ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Pregão, que está adiado Sine die o Pregão Eletrônico nº 30/2023 - FMS objetivando o Registro de

Preços para aquisição de gêneros alimentícios (CAFÉ E AÇUCAR) para atender às necessidades

das Unidades Básicas De Saúde, Policlínicas, Vigilância em Saúde, CEO, Coordenação de

Fisioterapia, CAPS, Espaço Mente Saudável e demais coordenações e departamentos da

Secretaria Municipal de Saúde, devido a provimento de pedido de impugnação.

Casimiro de Abreu, 21 de novembro de 2023.

Régis Silva Bento
Pregoeiro